АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 мая 2013 года   №  71
О принятии на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

       На основании представленных документов, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ и областным законом от 26.10.2005 года № 89 «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

постановляю:

1. Признать Алексеева Владимира Александровича проживающего по адресу: Ленинградская область, Волховский район,  дер. Хвалово, д. 51 нуждающимся в жилом помещении, как пострадавший в результате пожара.
2. Принять Алексеева Владимира Александровича 01.01.1948 г.р., на учет  нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Общая очередь на 2013 год  № 7
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                             Снегирева Т.А.

Исп. Цыпленкова Н.В.
Тел. 39-648